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سیاسی

مدیر کل اطلاعات استان : 

ایران یک کشور مقتدر و مهم ترین 
تهدید برای آمریکاست 

مدیرکل اطلاعات خراسان رضوی گفت: از نظر 
پنتاگون و اندیشکده های مطالعاتی آمریکا، ایران 
برای آمریکا مهم ترین تهدید به شمار می رود و برای 
جلوگیری از این تهدید جنگ نرم علیه ایران به راه 
انداخته اند. عضو شورای تأمین استان در جمع 
استادان حوزه علمیه خراسان افزود: آمریکایی ها 
با گرفتارشدن در یک خطای محاسباتی در عرصه 
سیاسی، شهید سلیمانی را ترور کردند اما فکر 
نمی کردند با ترور این شهید باعث اتحاد و انسجام مردم 
ایران شوند و 80 میلیون نفر را علیه خود بسیج کنند. 
وی گفت: از نگاه نظریه پردازان آمریکایی، ایران برای 
پیشبرد اهداف سیاسی خود از چهار ابزار قوی بهره مند 
است. رهبری توانمند و با اراده، توان نظامی و عملیاتی، 
برخورداری از حمایت داخلی و نفوذ منطقه ای چهار 
عامل پیش برنده برای جمهوری اسلامی ایران به شمار 
می روند. وی در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: 
ایران با دارا بودن موشک های بالستیک و زرادخانه 
موشکی قدرتمند، نه تنها متوقف نشده، بلکه با دانش 
و ظرفیت های دفاعی و بومی از دستاوردهای ملی 
خود حراست می کند. مشاور وزیر و مدیرکل اطلاعات 
استان افزود: سیاستمداران آمریکایی برای مقابله با 
توانمندی های ایران به کاخ سفید توصیه کرده اند که 
به دنبال راه اندازی اعتراض های خیابانی و قراردادن 
نخبگان در مقابل نظام و افزایش تحریم های اقتصادی 
باشند تا از این طریق نظام و حاکمیت مقتدر ایران را با 
چالش های داخلی مواجه و از میدان خارج کنند. وی 
ادامه داد: ترور حاج قاسم سلیمانی برخلاف انتظار 
رئیس جمهور آمریکا مردم ایران را یکپارچه، نظام ایران 
را منسجم و مقاومت منطقه ای را تقویت کرد. مدیر کل 
اطلاعات خراسان رضوی تأکید کرد: علمای اعلام، 
وظیفه دارند افکار عمومی برای دفاع از دستاوردهای 
سیاسی انقلاب و توانمندی های نظامی کشور را بسیج 
و در خط مقدم مبارزه با دولت تروریست آمریکا نقش 

آفرینی کنند.

دبیرکل شورای همبستگی اسلامی پاکستان: 

ایران یک قاسم سلیمانی از دست 
داد اما صدها هزار سلیمانی تربیت 

کرده است 
دبیرکل و اعضای شورای همبستگی اسلامی کشور 
پاکستان که به منظور ابراز تسلیت و همدردی با دولت 
و ملت ایران در به شهادت رسیدن سردار سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی به کشورمان سفر کرده اند، با قائم مقام 
تولیت آستان قدس دیدار کردند. به گزارش آستان 

نیوز، در این دیدار »مولانا محمودحسن« دبیرکل 
شورای همبستگی اسلامی کشور پاکستان، سردار 
شهید سلیمانی را سردار نامدار جهان اسلام خواند و 
گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام 
خمینی)ره(، استکبار جهانی به سردمداری آمریکا 
به طرق مختلف، علیه نظام اسلامی توطئه چینی 
و مشکل تراشی می کند، ولی ملت در صحنه ایران 
اسلامی، همواره مقابل آن ها ایستادگی می کند و به 
کمک خداوند متعال پیروزاست، ملت پاکستان باید 
از شما روحیه بگیرد. وی افزود: ما معتقدیم شهید زنده 
است، به ملت خود حیات می بخشد و اهدافش تداوم 
می یابد، ایران یک قاسم سلیمانی از دست داده، ولی 
صدها هزار سلیمانی  دیگر تربیت کرده، همان طور 
که در آغاز انقلاب با ترور شهید بهشتی ها، مردم ایران 
همچنان اتحاد خود را حفظ کردند. مولانا محمود 
حسن همچنین با ابراز خرسندی از نحوه پذیرایی و 
خدمات آستان قدس رضوی به زائران پاکستانی در 
حرم مطهر و در ایام اربعین، گفت: ملل اسلامی منطقه، 
تنها از نظر مرزی با هم نزدیکی ندارند، بلکه در امور 
فرهنگی و مذهبی هم توافق و همبستگی دارند و باید 

بر تقویت این اشتراکات تمرکز کنیم.

همبستگی؛ راه ناامیدی و شکست دشمنان	 
قائم مقام تولیت آستان قدس نیز در این دیدار گفت: 
همان گونه که شهید سلیمانی بزرگوار در زمان 
حیاتش خدمات بسیاری برای مردم و جریان مقاومت 
اسلامی در جهان انجام داد، خون مطهر وی نیز موجب 
تحولات و بیداری امت اسلام خواهد شد. »مصطفی 
خاکسارقهرودی« تأکید کرد:   آن عاملی که بیش 
از هر زمانی به آن نیاز داریم و توجه و تمسک به آن 
حربه ای ناامیدکننده در برابر دشمن است، همبستگی 
است، از برکاتی که شهادت حاج قاسم سلیمانی برای 
مردم ما و جهان اسلام به ارمغان آورد، توجه به اتحاد و 
همبستگی بود، در صورتی که در کنار اتحاد، بیداری 
هم وجود داشته باشد، زمینه ساز ظهور امام زمان)عج( 
خواهد شد. وی ادامه داد: در مجموعه آستان قدس، 
اهم وظیفه ما خدمت به زائران حضرت رضا)ع( است، 
کیفیت این خدمت رسانی به زائران داخلی و خارجی 
تفاوتی ندارد و در بین زائران، زائران پاکستانی به 
واسطه نزدیکی جغرافیایی و اشترکات فرهنگی، 
جایگاه ویژه ای برای ما دارند، امیدواریم این خدمات، 

مورد قبول زائران و رضایت خداوند متعال قرار بگیرد.

اخبار

فرهنگی

 رزمندگان گردان الحدید، یاد فرمانده 
 و همرزمان شهید خود در کربلای 5 را 

گرامی داشتند 

 شهید سید علی ابراهیمی
 معلم زندگی امروز 

غلامرضا بنی اسدی - زیستن 

به سبکِ شهدا. این عصاره 
کلماتی بود که همرزمان 
سردار شهید سید علی 
ابراهیمی، بر آن تاکید 
داشتند. اکسیر حیات 
بخشِ امروز جامعه نیز 

همین است؛ بازگشت به سبک زندگی شهدا. هر 
کدام از همرزمان که به یاد شهید سخن می گفتند به 
ویژگی های ممتاز شده در زندگی این فرمانده دفاع 
مقدس، می پرداختند. در این دورهمی بسیجی، 
رزمندگان گردان الحدید لشکر 21 امام رضا)ع( با 
همت خانواده شهید و برادر نعمتی، گرد هم آمدند تا 
با خاطره خوانی  از آن روز های پر خطر و مردان خطر 
شکن برای امروز، توشه ای بردارند. از این میان، با 
دعوت حمید فیض آبادی، راوی و رزمنده دفاع مقدس 
که میان خاطرات دیگران هم خود به خاطره گویی 
می پرداخت، "اسدی" از همرزمانِ شهید از فتوت و 
جوانمردی شهید گفت. نوبت سخن به "علی معنوی" 
از خویشاوندان شهید که رسید از تحفظ سید علی 
ابراهیمی درباره مرز های اخلاق گفت و تاکید کرد 
اگر آنان به مقام عظمای شهادت رسیدند، به این دلیل 
بود که شهادت را زندگی می کردند. او تراز زندگی 
ابراهیمی و دیگر شهدا را اخلاق نبوی دانست که در 
همه شئون زندگی شان جاری بود. این راوی دفاع 
مقدس، البته گریزهایی هم به روز های عملیات و 
قهرمانان شهیدش زد که خود روضه خوان بود و دل 
ها را به کربلا می برد. آن جا که از محمد حسین، 
سرباز مازنی گفت که به خاطر نامه مادرش او را به 
خط نمی بردند اما وقتی که برگه ترخیص او صادر 
شده بود، اصرار کرد او را به عملیات کربلای 5 ببرند. 
وقتی گفتند در زمان خدمتت به حرمت مادرت و 
خواهرانت که سرپرست شان بودی، تو را اجازه خط 
ندادیم حالا چگونه اجازه دهیم و آن رعنا جوان، نامه 
مادر را به خط خواهر ارائه کرد و تقاضای رفتن به خط. 
او گفت در همین عملیات محمد حسین به حسین، 
سید الشهدا)ع( پیوست در حالی که تیر تک لول بدن 
پاکش را در هم دریده بود و در آخرین لحظات رو به 
کربلا با سلام به امام حسین)ع( آسمانی شد. سید 
غلامرضا هاشمی اما به پایداری شهید ابراهیمی در 
میدان جنگ پرداخت و از روزهای سخت عملیات بدر 
و قادر گفت که سید علی با این که مجروح شده بود و با 
آتش عقبه آر.پی.جی صورتش سوخته بود، ماند و تا 
آخرین لحظه یارانش را فرماندهی کرد. احمد نسائی 
اما به شخصیت اخلاقی این فرمانده شهید پرداخت 
که هم در زندگی خانوادگی اش، وصل آفرین شده بود 
و هم در جبهه وقتی او به عنوان فرمانده گردان، چند 
نیرویش را تنبیه کرده بود، او را به شیوه درست تربیتی 
راه نمود و نسائی امروز هم او را راهنمای خویش می 
داند و گره های روزگار را بر سر مزار سید شهید می 
گشاید. هادی نعمتی، آخرین همرزم و جانشین 
شهید ابراهیمی بود که از قدرت فرماندهی و اخلاق 
انسانی و تواضع ویژه شهید سخن گفت. او ابراهیمی 
را در میدان نبرد، فرماندهی طراح، هوشمند و موفق 
تعریف کرد که فقط در عملیات بدر، با یک بلند گوی 
دستی ، 600 نفر را به اسارت گرفت. اسارت البته 
شاید واژه درستی نباشد در این جا، او با دعوت، آنان 
را به این سو کشاند. نعمتی تواضع و جوانمردی را از 
جمله ویژگی های شهید ابراهیمی دانست که درسی 
برای امروز جامعه است. این جلسه با سپاس دختر 
شهید و نوای گرم قاسم سراجی از فرماندهان دفاع 
مقدس، از دل زمستان راهی به سوی بهار گشود. 
بهاری که ان شاءا... با شکوفایی فرهنگ شهادت زیبا 

تر خواهد بود... .

 دلالان از ورودی پایانه مسافربری 
مشهد حذف می شوند

با اجرای طرح فروش اینترنتی بلیت اتوبوس و انجام 
برخی اقدامات سخت افزاری در پایانه مسافربری 
امام رضا)ع( مشهد دلالان ورودی این پایانه حذف 

می شوند. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، 
محمدصادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران استانداری خراسان رضوی، در دومین جلسه 
ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی ویژه 
نوروز99 گفت: در گذشته و در ایام اوج مسافرت، 
تهیه بلیت با حضور واسطه ها مشکلاتی را برای مردم 
ایجاد می کرد که با راه اندازی این سیستم بسیاری از 

مشکلات این حوزه رفع خواهد شد. 

انتصاب دبیر جشنواره فیلم فجر 
مشهد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
با صدور حکمی دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر 
مشهد مقدس را منصوب کرد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل ارشاد، جعفر مروارید در این حکم 
محمد رضا محمدی، معاون هنری و سینمایی این 
اداره کل را به عنوان دبیر هفدهمین جشنواره  فیلم 

فجر مشهد مقدس در مشهد منصوب کرد.
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در دفتر نمایندگی وزارت خارجه در مشهد صورت گرفت 

 ادای احترام دیپلمات های کشورهای همسایه 
به شهید سلیمانی و شهدای سانحه هوایی 

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال 
و شرق کشور روز پنج شنبه با گشایش دفاتر 
یاد بود سردار شهید سلیمانی و شهدای 
سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی در تهران 
میزبان روسای نمایندگی های کنسولی و 
بین المللی مستقر در مشهد بود. در این آیین 
سرپرست سرکنسولگری عراق، سرکنسول 
ترکمنستان، سرکنسول افغانستان، کنسول 
پاکستان، سرکنسول ترکیه و رئیس دفتر 
نمایندگی سازمان ملل متحد در امور 
پناهندگان در دفتر نمایندگی وزارت امور 
خارجه حضور یافتند و پیام تسلیت و ابراز 
همدردی خود را در دفاتر یادبود ثبت کردند.

سرپرست سرکنسولگری عراق: اقدام 	 
آمریکا بزدلانه بود

»احمد قیس شیخ المحسن« سرپرست 
سرکنسولگری عراق در مشهد در حاشیه این 
مراسم گفت: دو شهید حاج قاسم سلیمانی و 
ابو مهدی المهندس با هم در یک جبهه و  
علیه داعش جنگیدند. این دو شهید والا 
مقام برنامه های جنگی و نظامی مشترکی 
داشتند و اگر رشادت های آنان نبود کشور 
و حکومت عراق اکنون از امنیت برخوردار 
نبود. وی اقدام ایالات متحده آمریکا در ترور 
این دو شخص بزرگوار را بزدلانه دانست و 
ادامه داد: شهدای جبهه مقاومت استوار و 
کوبنده علیه دشمن جنگیدند تا به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.

تاکید سرکنسول افغانستان بر اهمیت 	 
همکاری کشورهای منطقه

جمهوری  سرکنسول  انصار«  »جابر 
اسلامی افغانستان در مشهد نیز گفت: 
جمهوری اسلامی ایران با همکاری ها و 
در  امنیت  تامین  در  خود  حمایت های 
افغانستان نقش اساسی و کلیدی داشته است 
و دولت و ملت افغانستان از همکاری های این 
کشور در ابعاد مختلف اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی سپاس گزار است. وی با اشاره به 
رشادت های شهید سردار سلیمانی و شهدای 
جبهه مقاومت در ایجاد امنیت در منطقه 
ادامه داد: به طور یقین ثبات در افغانستان و 

ایران، ثبات در منطقه است و همکاری های 
کشورهای منطقه در ایجاد فضای اعتماد و 
باور به یکدیگر در همه کشورهای منطقه لازم 

و ملزوم یکدیگرند.

ابراز همدردی سرکنسول های ترکیه و 	 
ترکمنستان با مردم ایران

»فاتیح توپ چو« سرکنسول ترکیه در مشهد 
نیز در حاشیه این مراسم گفت: شهادت 
فرمانده سپاه قدس توسط ایالات متحده 
آمریکا موجب ناراحتی ما شد و پس از آن 
اتفاقات ناراحت کننده در حین مراسم تشییع 
جنازه و بعد از آن سانحه سقوط هواپیمای 
اوکراینی اندوه ما را عمیق تر کرد. وی ادامه 
داد: کشور ترکیه برای ملت دوست و برادر 
ایران، آرزوی صبر و بردباری در این مصیبت ها 
را دارد و امیدواریم روزهای خوبی را پیش 
رو داشته باشید. سرکنسول ترکیه ادامه 
داد: اتفاقات رخ داده برای همه کشورهای 
منطقه نگران کننده بود از این رو برای 
برقراری امنیت در منطقه باید آرامش خود 
را حفظ و با عقل سلیم رفتار کنیم تا دیگر 
حملات تروریستی رخ ندهد. »الیاس غایب 
اف« سرکنسول ترکمنستان نیز گفت: 
ملت ترکمنستان ضایعه تلخ و دردناک 
شهادت سردار سلیمانی و سانحه سقوط 

هواپیمای اوکراینی را به ملت و دولت ایران 
و  خانواده های جان باختگان تسلیت می 

گوید.

کنسول پاکستان : ترور را قویا محکوم 	 
می کنیم

»عرفان محمود بخاری« کنسول پاکستان 
در مشهد نیز گفت: شهادت شهید والا 
مقام سردار سلیمانی و شهدای سانحه سقوط 
هواپیمای اوکراینی را از طرف کشور پاکستان 
تسلیت می گوییم و برای ملت و دولت ایران 
آرزوی صبر و تحمل داریم. وی افزود: ما ترور را 
قویا محکوم می کنیم چرا که تروریسم خلاف 
همه قوانین بین المللی است و در این حملات 
فردی ترور شد که برای یک ماموریت قانونی و 
مشروع به کشوری دیگر سفر کرده بود. وی 
ابراز امیدواری کرد که تنش ها در منطقه از 
بین برود،  امنیت حاکم و از وقوع هر جنگی 

جلوگیری شود.

رئیس دفتر نمایندگی سازمان ملل : از 	 
دست دادن سردار سلیمانی جای تاسف 

دارد
»عروج سیفی« رئیس دفتر نمایندگی سازمان 
ملل متحد در امور پناهندگان نیز گفت: ما 
خیلی متاسفیم که حوادثی غم انگیز و پی در 

پی برای ملت ایران رخ داد و وظیفه ماست 
که در کنار شما باشیم. وی افزود: از دست 
دادن سردار سلیمانی، چنین شخصیتی والا و 
فداکار واقعا جای تاسف دارد و چنان چه صلح 
و امنیت در جهان حاکم باشد این اتفاق ها رخ 

نخواهد داد.
 سرپرست نمایندگی وزارت امور خارجه در 
شمال و شرق کشور هم در این مراسم گفت: 
گشایش دفاتر یادبود سردار شهید سلیمانی 
و شهدای سانحه هوایی برای پاسداشت 
رشادت های این سردار شهید و همرزمانش 
و همچنین گرامی داشت یاد جان باختگان 
سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی انجام 

شده است. 
»هادی علی پور« با اشاره به جنایت های 
استکبار جهانی در منطقه افزود: حادثه ترور 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی و همرزمانش 
و به دنبال آن سانحه سقوط هواپیمای 
اوکراینی که موجب جان باختن 1۷0 انسان 
بی گناه شد اکنون تنها به ایران و عراق مربوط 
نمی شود بلکه به همه کشورهای منطقه 
مربوط است. وی اضافه کرد: این شرایط 
مسئولیت مجامع بین المللی را سنگین تر 
می کند چرا که باید این مجامع  به این 
موضوعات ورود کنند و مانع از تکرار چنین 

حوادثی شوند.

 شیوخ و سران قبایل عراقی 
یاد شهدای مقاومت را گرامی داشتند

جمع 120 نفره شیوخ و سران قبایل و عشایر عراقی، پنج 
شنبه گذشته با حضور در حرم مطهر رضوی، یاد شهید 
سلیمانی و همرزمان شهیدش به ویژه ابومهدی المهندس 
را گرامی داشتند.  به گزارش آستان نیوز، این هیئت با 
حضور در رواق دارالمرحمه حرم مطهر ثامن الحجج)ع( 
با گرامی داشت یاد شهدای جبهه مقاومت به ویژه شهید 
حاج قاسم سلیمانی و ابراز همدردی با ملت ایران، بر 
مقاومت اسلامی و اتحاد امت اسلام تأکید کردند.حضور 
در شهر قم وزیارت حضرت معصومه از دیگر برنامه های 

این گروه در سفر به ایران بود.

 محفل انس با قرآن، به یاد 
شهید سلیمانی و شهدای سانحه هوایی 
محفل انس با قرآن کریم یاد بود سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی، شهدای جبهه مقاومت، شهدای سانحه هوایی 
و جان باختگان حادثه کرمان نیز پنج شنبه گذشته در حرم 
مطهر رضوی برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، این محفل 
قرآنی با حضور پرشور جامعه قرآنی مشهد همراه بود و در 
ابتدای آن حجت الاسلام تقی حسین زاده، کارشناس 
قرآنی حرم مطهر رضوی به تبیین جایگاه شهید از منظر قرآن 
پرداخت، سینا فتحی، قاری نوجوان آستان قدس و حاج 
حمید شاکرنژاد، قاری بین المللی و ممتاز آستان قدس نیز 

در این مراسم، آیاتی از قرآن کریم را تلاوت کردند.

 یادبود شهدای سانحه هوایی 
در دانشگاه فردوسی

همچنین محفل یادبود شهدای سانحه هواپیمای 
مسافربری اوکراین در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه فردوسی،  در 
پایان این مراسم بیانیه تشکل ها و کانون های دانشجویی 
دانشگاه فردوسی مشهد درباره سقوط هواپیمای 
اوکراینی توسط یکی از دانشجویان قرائت شد. در این 
بیانیه ضمن تسلیت به مردم ایران و جامعه  دانشگاهی 
کشور، اعلام شد جمهوری اسلامی ایران درزمینه های 
علمی، فرهنگی و دفاعی با وحدت، همدلی، برادری و 

درک متقابل، روز به روز پیشرفت بیشتری خواهد کرد.

بزرگداشت شهید سلیمانی و یارانش در مرکز توان بخشی امام خمینی)ره( برگزار شد

قیام جانبازان قطع نخاع به یاد سردار دل ها
مطهره فاروقی / پاهایشان از حرکت ایستاده، 

انگیزه هایشان اما قوی تر از همه سال های 
پس از جنگ است، شاید همانند همان 
روزهای مقدس. انگار درست وسط جبهه، رو 
به روی دشمن ایستاده اند و حقیقت شرایط 
جنگ امروز را درک کرده اند. برای از دست 
دادن سردار مقاومت، شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی غمگین اند، آن قدر غمگین که 
کلمات از توصیف آن عاجز است، اما به رغم 
تمام درد ها، اشک های شان را از گوشه 
چشم کنار می زنند و عزم های شان را برای 
پیروزی در برابر دشمنان ایران و اسلام جزم 

می کنند.
مجلس  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
بزرگداشت شهادت سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای سانحه هوایی پنج شنبه 
گذشته در مرکز توان بخشی جانبازان امام 
خمینی)ره( برگزار شد و جانبازان قطع نخاع 
حاضر در این مرکز، میزبان مردم و مسئولانی 
شدند که همچون آن ها، عزادار از دست 
دادن سردار دل ها بودند. در این محفل 
که با حضور جانبازان و چندی از مقامات و 

مسئولان کشوری برگزار شد پس از قرائت 
قرآن و مداحی، قاضی »غلامعلی صادقی« 
رئیس کل دادگستری استان یاد آن شهیدان 
را گرامی داشت و در ادامه، با اشاره به طرح 
مد نظر در حوزه قضایی استان اظهار کرد : 
پرونده های دادگستری متعددی در استان 
وجود دارد و یکی از گروه هایی که مایلیم برای 
حل این مشکل به ما کمک کنند جانبازان 
عزیز هستند. وی افزود : مایلیم با استفاده 
از تجربه، معنویت و نفوذ کلام شما جانبازان 
عزیز بتوانیم گره تعدادی از پرونده ها را که  
به هیچ طریق دیگری نمی توان  باز و صلح و 
سازش بین طرف ها ایجاد کرد، بگشاییم . 
مطمئنا حضور شما   برای صلحی که ما در 
جامعه امروز شدیدا به آن نیازمندیم تاثیرگذار 

است.
در ادامه برنامه »سید محمد حسینی« همرزم 
شهید حاج قاسم سلیمانی خاطراتی را بازگو 
و اظهار کرد : حاج قاسم سلیمانی تفکر، 
عمل، سیره و روشی را که در هشت سال 
دفاع مقدس داشت تا هنگام شهادتش حفظ 
کرد. دوستانی که جانباز هستند همه فضای 

حاکم در دفاع مقدس و جبهه را می دانند. به 
یاد دارند فضای ساده و رفاقتی آن زمان را. در 
آن جا رفتار ها و دوستی ها به هم نزدیک بود. 
از نظر بنده حاج قاسم تنها کاری که انجام 
داد حفظ کردن این روحیه بود روحیه ای 
که الان کشور ما در لایه های مختلف به ویژه 
در لایه های مدیریتی با تمام وجود به آن نیاز 

دارد چیزی که متاسفانه کمتر دیده می شود. 
وی افزود : مردم ما به دلیل این رفتار و منش 
عاشق سردار سلیمانی شدند. کاری که حاج 
قاسم کرد پیدا کردن افراد خالص در تمام 
دنیا بود در تفکر بسیجی وار به عنوان یک آهن 
ربا وسط قرار گرفت و تمام کسانی را که تشنه 
این نگاه بودند به سمت خودش هدایت کرد.
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